
Klargøringsmedarbejdere søges
til Semler Mobility på Amager og
Valby
Vil du arbejde med nogle af Danmarks førende bilmærker på
et moderne værksted? Er du serviceminded og trives med
praktiske opgaver? - Så er denne stilling muligvis lige dig.

Om jobbet
Vi har travlt og søger derfor en kollega til vores Semler Mobility forretning på
Amager samt i Valby. Vores nye klargøringsmedarbejder bliver en del af et
team, som hver dag stræber efter at sikre en høj kundeservice. Dine opgaver
indebærer at vaske, pudse og pleje vores solgte biler og brugte biler

Om dig
Vi forestiller os, at du har erfaring med klargøring - og som person har et stort
servicegen og aldrig går på kompromis med kvaliteten. Du kan bidrage med
dit gode humør og gåpåmod, og har en positiv attitude. Du er ikke bange for
at tage fat, og trives med at vaske og klargøre biler. Desuden er du mødestabil
og har kørekort til personbil.

Om os
Semler Mobility Amager og Valby er en del af Semler Gruppen, som har over
100 års erfaring inden for import og salg af biler. Vores specialiserede
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medarbejdere og mangeårige erfaring giver os en stærk placering på
markedet.

Som landets største bilaktør og landbrugets sikre samarbejdspartner driver vi
nutidens løsninger indenfor mobilitet. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste
brands, og fokuserer på at levere den bedste kundeservice. Med konstant
videreudvikling af eksisterende og nye forretningsområder bygger Semler en
bro til fremtiden.

Vi tilbyder frokostordning, sundhedssikring samt fordelagtige
medarbejdergoder.

Lyder dette som noget for dig?
Så vil vi se frem til at modtage din ansøgning. Vi indkalder løbende til samtale,
så søg eller ring gerne allerede i dag.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Servicechef
Brian Bækgaard på telefon 3051 9210 (Valby) eller Teamleder Nikolaj Bülow på
telefon 2490 2679 (Amager).

Vi glæder os til at høre fra dig.

Stærke værdier forener os på tværs
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 3.400 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på
forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles
værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og udforske
nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid
samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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